[image: image1.png]Zﬁ/ H.ILKyrbkosa

Управление образования

 администрации Никольского района Пензенской области
П Р И К А З

г. Никольск
28.07.2020                                                                                                   № 47

О внесении изменений в приказ Управления образования администрации Никольского района № 1 от 9.0.2020 «О мерах по организации отдыха детей

в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием и ЛТО

 в каникулярное время 2020 года»

В целях реализации в  Никольском районе Пензенской области государственной политики по вопросам семьи и детства, демографической политики и в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
приказываю:

1.Приложение № 1 приказа Управления образования администрации Никольского района № 1 от 9.0.2020 «О мерах по организации отдыха детей

в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием и ЛТО в каникулярное время 2020 года» изложить согласно приложению № 1  к настоящему приказу.

И.о.начальника Управления образования

администрации Никольского района

Пензенской области
[image: image3.jpg]

[image: image2.png]HH®OPMAIIUAA
110 OPraHU3aLUHH OTALIXA /51 JeTeil B 03J0POBHTE/ILHbIX Jlarepsx
¢ IHeBHBIM Npe6bIBaHHEM B KaHUKYIsipHOe Bpems 2020 rona

Ne| HaumenoBanme | Koa-so | Koa Cr-Tb Cr-Tb 32 Poaurennckas niarta
/ YUpeRIeHUs aereil | -BO | MyTeBKH: cuer 20% OT cT-TH MYTeBKH
Ne nHe 33 cyeT GromxeTa B tpyanoii 3a cuer
{ i pernoHa Ilen3enckoii “‘c':.t‘r;':o?’:‘;;’ poauteeii
(Bcero) obnacTu | Tews.otn.
‘ ! I S e N - ot
‘ 3uMHHe KaHUKYIbI (peBpan) (149,00 py6.)
1 | MBOY COLIL Ne3 13 5 765 (914) 57375 (20) 2980 8195
2 | MBOY COUI Nel 85 5 765 (914) 65025 (25) 3720 8940
HToro B 3umuHe 160 765 (914) 122400 (45) 6700 17135
Kanmcym.l: ¢ J—
JleTHHe KAaHUKYJIBI y
i (u10HB) = % ! /ﬂﬂ (417,00 py6.)
[ 1 [ MBOY COII Nel 88 14 [2142(2559) | . 188496 (44) 18417 18348
2 | MBOY COLL Ne2 81 14 | 2142 (2559) 173502 (40) 16680 17097
3 | MBOY COLL Ne4 96 14 | 2142 (2559) 205632 (50) 20850 19182
4 | MBOY COIl cr. 20 14 | 2142 (2559) 42840 | (10) 4170 4170
Houka "
5 | MBOY COLI 30 14 | 2142 (2559) 64260 (12) 5004 7506
pnCypa :
| Hroro: 315 2142(2559) | 674730 | (156) 65121 66303 |
[ |
! OceHHHE KAHHKYJTbI Y3445 7
| (oKTA6pPD) (149 py6.)
1 : MBOY COIII Ne3 39 5 765 (914) 29835 (10) 1500 4321
2 MBOY COII 10 ] 765 (914) 7650 (3) 450 1043 g
c.Kasapka i
3 MBOVY COII 10 5 765 (914) 7650 (3) 450 1043
- ct.Houka ey
4 MBOVY COIILL 10 5 765 (914) 7650 (3)450 1043
¢.CTONBINKHO
5 | MBOVY COLlI 20 5 765 (914) 15300 (6) 895 2086
p.nCypa l
[ 6| MBOY COLINe2 | 39 5 765 (914) 20835 | (1001500 | 4321
7 MBOY COLLI Ned 39 5 [765(914) | 29835 [(10)1500 | 4321
| Hroro B ocennue 167 765 (914) 127755 | (45) 6745 18178
| KaHMKyJBE: ————————————— IV
| Beero: 642 924885 | (246)78566 | 101616
~ WTOrO: 1003451 |

ЛТО «Росток»
1 смена – 30.07.2020-12.08.2020 – МБОУ СОШ № 3 – 25 чел.

2 смена – 15.08.2020 – 28.08.2020 – МБУ ДО «ДЮСШ» – 25 чел.